

# ÅRSRAPPORT 2015/16

## **Graphic Flight Bag ApS**

Prinsesse Maries Alle 7, 1. th  
1908 Frederiksberg C

CVR nr. 30360281

### **Indsender:**

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab  
Engvej 2 A  
8832 Skals

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 30. november 2016

### **Dirigent**

Steen Sandal

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016	10
Balance pr. 30. juni 2016	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:**

Graphic Flight Bag ApS  
Prinsesse Maries Alle 7, 1. th  
1908 Frederiksberg C

**CVR-nr.:**

30360281

**Stiftelsesdato:**

14.03.07

**Hjemsted:**

Frederiksberg Kommune

**Regnskabsår:**

1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Steen Sandal

**Revisor:**

Revisorerne i Skals ApS  
Engvej 2 A  
8832 Skals  
k0611

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed indenfor design, rådgivning og opbygning af hjælpemidler i brancher, hvor minimering af fejl er afgørende.

## Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet udviser et resultat for 2015/16 og egenkapital pr. 30. juni 2016 på følgende:

Resultat i kr. 17.360

Egenkapital i kr. -29.151

Den økonomiske udvikling er forløbet tilfredsstillende.

Selskabet har i henhold til den ovenfor anførte egenkapital således tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens §119. Ledelsen har haft fokus på minimering af omkostningsniveauet og dette forventes at fortsætte i de kommende år således, at der opnås overskud og selskabet ved egen indtjening kan genetablere egenkapitalen over en årrække.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 30. juni 2016 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	82.389	0
Bruttotab	0	-54.025
Lønninger	-22.512	-33.848
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>-22.512</b>	<b>-33.848</b>
Afskrivninger	-25.983	-25.983
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>33.894</b>	<b>-113.856</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.119	482
Andre finansielle indtægter	42	3.038
Andre finansielle omkostninger	-12.195	-4.393
<b>Resultat før skat</b>	<b>22.860</b>	<b>-114.729</b>
2. Skat af årets resultat	-5.500	24.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>17.360</b>	<b>-90.729</b>
<b>RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	17.360	-90.729
<b>Disponeret i alt</b>	<b>17.360</b>	<b>-90.729</b>

## Balance pr. 30. juni 2016

Note	2016	2015
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	68.907	94.890
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>68.907</b>	<b>94.890</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>68.907</b>	<b>94.890</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.438	3.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.696	26.619
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.333
Udskudt skatteaktiv	41.500	47.000
Andre tilgodehavender	136	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>78.770</b>	<b>78.390</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	233.632	86.584
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>233.632</b>	<b>86.584</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>312.402</b>	<b>164.974</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>381.309</b>	<b>259.864</b>

## Balance pr. 30. juni 2016

Note	2016	2015
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
3. Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-154.151	-171.511
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-29.151</b>	<b>-46.511</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Anden gæld	396.460	292.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>410.460</b>	<b>306.375</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>410.460</b>	<b>306.375</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>381.309</b>	<b>259.864</b>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har en større likvid beholdning, som dækker selskabets omkostninger fratrukket mellemværende med ledelsen, det vurderes derfor at selskabet kan fortsætte driften minimum de næste 12 måneder.

	2016	2015
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-5.500	24.000
	<u>-5.500</u>	<u>24.000</u>

### 3. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af anparter á nom. 1.000 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo, primo	125.000	-171.511	-46.511
Overført resultat	0	17.360	17.360
<b>Saldo, ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>-154.151</u>	<u>-29.151</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med andre danske selskaber. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2016 0 tkr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.